
 

居宅介護支援事業所各位 

 

 令和 3 年 9 月 16 日 

介護老人保健施設 

 済生会湘南苑苑長 

 

 

「通所リハビリテーションの再開のご案内」 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

9 月 8 日（水）にご利用された方 1 名の感染が確認されたことにより、保健所の指導のも

と施設内感染防止のため、スタッフ 11 名を自宅待機とし経過観察を行っておりましたが、

この度、ＰＣＲ検査を実施し全員が「陰性」であることを確認致しました。 

スタッフ不足により一時休業としておりましたが、1８日（土）よりサービスを再開出来

ることとなりましたので、ご報告させて頂きます。 

この度は、ご心配とご不便をお掛けして大変申し訳ございませんでした。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

介護老人保健施設      

社会福祉法人恩賜

財団済生会湘南苑 

電話 0463（35）5780(代） 

Fax 0463（31）3177     

 

  

   

 


